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WYJASNIENIA TRESCI

SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. — Prawo zamodwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), pod nazwa:
Bezgotowkowy, sukcesywny zakup paliw plynnych do samochodéw bedacych w posiadaniu Olmedica
w_Olecku sp. z 0. 0.

Zamawiajacy — Olmedica w Olecku sp. z 0. o., ul. Gotdapska , 19-400 Olecko, dzialajac na podstawie
art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. 22019, poz. 2019
ze zm.), w zwigzku z pytaniami Wykonawcéw dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia -
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawniania Zrédla zapytania jak ponizej:

Pytanie nr 1 R

Informujemy, ze Wykonawca daje mozliwos¢ tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach,
umozliwiajacych dokonywanie transakcji przy uzyciu kart paliwowych. Czy Zamawiajacy moze
zaakceptowac takg sytuacje i w przypadku ewentualnej modernizacji, wylaczenia ze sprzedazy danej stacji
paliw, oczekiwania na uzupelnienie asortymentu paliowego dokonywaé transakcji na innej stacji paliw
Wykonawcy potozonej najblizej siedziby przedmiotowej stacji paliw (w okresie realizacji umowy moze
zaistnie¢ taka ewentualnosé)? Pytanie dotyczy zapisow § 1 ust. 14-17 projektu umowy.

Wykonawca nie ma mozliwosci dokonania zwrotu réznicy w cenie i upuscie w przypadku kiedy Zamawiajacy
dokona zakupu paliw u podmiotu trzeciego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzil zmiany w § 1 ust. 14-17 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 21 dniowy termin platnosci liczony od daty wystawienia faktury VAT
przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy inforthuje, iz powyisze zmiany staja sie integralna czeScia Specyfikacji Warunkéw

Zamowien 1 beda wiazace przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 3 przediuza termin skladania ofert do dnia 22.04.2022r r. do
godziny 09:00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 22.04.2022r. o godz. 09:30. W zwiazku z powyzszym
termin zwiazania z oferta uplywa w dniu 21.05.2022r.

Zalaczniki:
—  ZMIANA Zalacznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowo- cenowy
—  ZMIANA Zalgcznik nr 3 do SWZ - projektowe postanowienia umowy
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